営 業 開 始 届 出 書

   年   月   日

稚  内  市  長  様

住    所

〒     －

（自宅）℡      －      －

フ  リ  ガ  ナ

代表者氏名印

   印

下記のとおり営業を開始したので届出いたします。

店 舗 等 の 住 所

〒     －

℡          －          －

フ  リ  ガ  ナ

商号（店名等）

フ  リ  ガ  ナ

代 表 者 氏 名

営 業 開 始 年 月 日           年        月        日

主 な 営 業 内 容

当 初 従 業 員 数                         名

関与税理士名

住    所

氏    名

℡        －       －

備      考

※処理欄

整理番号 原簿番号 事業所コード 職種コード 共通コード 税理士コード

受  付  印